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ACUERDO DE APROBACION Y PUBLICIDAD DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS DEL PROCEDIMIENTO DE ESTABILIZACION DEL EMPLEO, ASEO Y LIMPIEZA 
MUNICIPALES DE TORREMOLINOS, SA 

 
 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en los procesos selectivos 
y en virtud de lo dispuesto en la base 6.2 de las Bases de la convocatoria para la estabilización de 
empleo correspondiente a la tasa adicional para la estabilización del empleo temporal, en las 
modalidades de concurso, conforme a la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de la sociedad 
municipal ASEO Y LIMPIEZA MUNICIPALES DE TORREMOLINOS, S.A. (BOPMA de 23 de diciembre 
de 2022), se adopta el siguiente ACUERDO: 

 
 

PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas del citado proceso 
selectivo convocado, en cada una de sus modalidades, con indicación de las causas de exclusión. 

 
 

SEGUNDO. – PLAZO DE ALEGACIONES: Los aspirantes excluidos provisionales y los omitidos que no 
figuren en ninguna de las listas podrán subsanar las circunstancias que motivaron su exclusión en 
el plazo de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente al de publicación del presente 
acuerdo en la página web de la sociedad y en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento de 
Torremolinos. 

 
Las alegaciones o reclamaciones se presentarán por las vías recogidas en la base quinta del 
proceso selectivo (BOPMA de 23 de diciembre de 2022). 

 
 

En Torremolinos, <<fechado y firmado electrónicamente>> 

 
 
 

Avelina González Cabrillana 
Consejera Delegada ASELIMSA 
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CATEGORIA LIMPIADOR/A 

 

 

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACION 

AGUA GARCIA ANTONIO ***6349* ADMITIDO/A 

AGUILAR ANDU GEMA MARIA ***1332* ADMITIDO/A 

AGUILERA JIMENEZ Mª ELENA ***1016* ADMITIDO/A 

AIJON VAZQUEZ SILVIA ***0722* ADMITIDO/A 

ALBAIDA BARBERO MARIA DOLORES ***9879* ADMITIDO/A 

ALCAIDE FERNÁNDEZ ÁNGELA ***1088* ADMITIDO/A 

ALCALA OTI MARIA DEL ROSARIO ***5606* ADMITIDO/A 

ALCOHOLADO BUENO MARIA DOLORES ***9399* ADMITIDO/A 

ARREBOLA VARGAS GEMA ***2606* ADMITIDO/A 

ARROYO CANO FRANCISCA ***3733* ADMITIDO/A 

ASWANI PARMESHWAR MANJU ***1992* ADMITIDO/A 

BAENA CARRASQUILLA LAURA ***8454* ADMITIDO/A 

BAREA SÁNCHEZ JOSEFA ***9890* ADMITIDO/A 

BARRECHE JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN ***8819* ADMITIDO/A 

BELHAJ LOUBNA ***1662* ADMITIDO/A 

BOUSSIR AZOUAGH FATIHA ***0752* ADMITIDO/A 

BUENO LUCENA YOLANDA ***6056* ADMITIDO/A 

CALDERON RUEDA REMEDIOS ***0249* ADMITIDO/A 

CALERO GARCÍA M.JOSE ***9414* ADMITIDO/A 

CALVENTE VEGA EFRAÍN ***9112* ADMITIDO/A 

CAMARERO RODRIGUEZ ROSA MARIA ***0916* ADMITIDO/A 

CAMARERO RODRIGUEZ SILVIA ***1790* ADMITIDO/A 

CAMPOS CAMPOS MARIA DEL CARMEN ***1169* ADMITIDO/A 

CANTARERO SOLER AMPARO ***1598* ADMITIDO/A 

CARO GONZALEZ MARIA DOLORES ***6936* ADMITIDO/A 

CASAS POLANIA ALBA MILENA ***9973* ADMITIDO/A 

CEBALLOS LEIVA ROSA MARIA ***3829* ADMITIDO/A 

CERDAN RODRIGUEZ FRANCISCA ***0112* ADMITIDO/A 

CLAVIJO SOLINO ALMUDENA ***6376* ADMITIDO/A 

COBOS MARTIN VIRTUDES ***0987* ADMITIDO/A 

CORTES CARVAJAL REMEDIOS ***1667* ADMITIDO/A 

CORTES FERNANDEZ RAQUEL ***1598* ADMITIDO/A 

DEL CID MARTÍN MARÍA VICTORIA ***2001* ADMITIDO/A 

DOMINGUEZ SANCHEZ ROCIO ***1857* ADMITIDO/A 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ FRANCISCA ***1101* ADMITIDO/A 

ESCUDERO ZARAGOZA ROSALIA ***2379* ADMITIDO/A 
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CATEGORIA LIMPIADOR/A 

 

 

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACION 

ESPEJO SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***0896* ADMITIDO/A 

FEDERICO HERRERA DIANA ***8145* ADMITIDO/A 

FERNANDEZ ALVAREZ JUAN DE JESUS ***9016* ADMITIDO/A 

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARI ÁNGELES ***8107* ADMITIDO/A 

FUENTES TRASSIERRA CARMEN ***9143* ADMITIDO/A 

FUILLERAT GONZALEZ GUADALUPE ***7092* ADMITIDO/A 

GALLARDO JAIME MARIA JOSEFA ***0163* ADMITIDO/A 

GARCIA DAMIANO DOLORES ***7882* ADMITIDO/A 

GARCIA FERNANDEZ LOURDES ***9439* ADMITIDO/A 

GARCIA GONZALEZ MARIA DOLORES ***0307* ADMITIDO/A 

GARCIA HERRERA REMEDIOS ***0121* ADMITIDO/A 

GARCIA JIMENEZ CARMEN ***0241* ADMITIDO/A 

GARCIA JIMENEZ CAROLINA ***9477* ADMITIDO/A 

GARRIDO ALCANTARA EVA ***1099* ADMITIDO/A 

GIL CONTRERAS MARLENE ***6303* ADMITIDO/A 

GOMEZ DIAZ BERNARDA ***0617* ADMITIDO/A 

GÓMEZ GÓMEZ INÉS ***6237* ADMITIDO/A 

GÓMEZ GÓMEZ MARÍA ***9578* ADMITIDO/A 

GOMEZ ROSADO TERESA ***2626* ADMITIDO/A 

GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***0395* ADMITIDO/A 

GONZALEZ GONZALEZ JUAN FRANCISCO ***3156* ADMITIDO/A 

GONZALEZ RAMOS MARIA JOSE ***0510* ADMITIDO/A 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225* ADMITIDO/A 

GRILLO SALADO LUIS GONZALO ***9056* ADMITIDO/A 

GUERRERO GOMEZ MARIA LUISA ***0390* ADMITIDO/A 

GUTIERREZ BURGOS SILVIA MARIA ***0929* ADMITIDO/A 

GUTIERREZ JIMENEZ MERCEDES ***0216* ADMITIDO/A 

HEREDIA ESCAMEZ SUSANA ***0795* ADMITIDO/A 

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799* ADMITIDO/A 

HURTADO ES`PAÑA MARIA LUISA ***1467* ADMITIDO/A 

JAIME BENITEZ JUAN ANTONIO ***4144* ADMITIDO/A 

JIMENEZ DELGADO MARIA DOLORES ***1924* ADMITIDO/A 

JIMENEZ LOPEZ MARIA DEL ROCIO ***6990* ADMITIDO/A 

JIMENEZ ROSALES MARICARMEN ***1047* ADMITIDO/A 

JIMENEZ SERRANO RAQUEL ***8025* ADMITIDO/A 

KRASSER SANCHEZ PATRICIA ***8793* ADMITIDO/A 
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CATEGORIA LIMPIADOR/A 

 

 

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACION 

LOPEZ BAENA SUSANA ***1077* ADMITIDO/A 

LÓPEZ CABELLO ANDREA ***0110* ADMITIDO/A 

LÓPEZ DÍAZ FRANCISCO JAVIER ***8404* ADMITIDO/A 

LOPEZ GALLARDO ANA MARTA ***0392* ADMITIDO/A 

LOWE SIERRA IRIS ***3267* ADMITIDO/A 

LOZANO MARTÍN ANTONIO ***9007* ADMITIDO/A 

MALDONADO VÉLEZ CAROLINA DEL VALLE ***9753* ADMITIDO/A 

MARQUEZ MARIN SILVIA ***2712* ADMITIDO/A 

MATEO REINA SANDRA ***4353* ADMITIDO/A 

MELENDEZ ESCALONA MARÍA BELÉN ***7697* ADMITIDO/A 

MOLINA PRESA NIEVES ***7992* ADMITIDO/A 

MONTIEL CORTIJO MARÍA DEL CARMEN ***3826* ADMITIDO/A 

MORENO GARCIA SAGRARIO ***2790* ADMITIDO/A 

MORENO JEREZ CATALINA ***0988* ADMITIDO/A 

MORENO PADILLA AMPARO ***9469* ADMITIDO/A 

MORENO ROSAS MANUEL ***8496* ADMITIDO/A 

MOSLERO RODRIGUEZ CHRISTIAN ***1413* ADMITIDO/A 

MURIEL GONZALEZ MARGARITA ***0626* ADMITIDO/A 

NÚÑEZ CUEVAS RAQUEL ***3294* ADMITIDO/A 

OROSA AGUILAR MARIA LUISA ***1183* ADMITIDO/A 

ORTEGA ALEJANDRO ***8460* ADMITIDO/A 

ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732* ADMITIDO/A 

ORTIZ GONZÁLEZ CAROLINA ***1797* ADMITIDO/A 

ORTIZ SANCHEZ MARÍA DEL MAR ***0997* ADMITIDO/A 

ORTIZ SOLANO LAURA ***8594* ADMITIDO/A 

OTERO JIMÉNEZ CRISTINA ***3194* ADMITIDO/A 

PEÑA CAMACHO ANTONIA ***0739* ADMITIDO/A 

PEREA SERON MARIA DE LOS ANGELES ***0489* ADMITIDO/A 

PEREZ FERNANDEZ SANDRA ***2647* ADMITIDO/A 

PLAZA BENAVENTE ENCARNACION ***8179* ADMITIDO/A 

POSTIGO GARCÍA FELIPE BRAULIO ***3352* ADMITIDO/A 

PRADOS SAYAGO CARMEN ***9586* ADMITIDO/A 

QUESADA CARMONA MARÍA JOSÉ ***1960* ADMITIDO/A 

RAMIREZ DIMAS MARIA JOSE ***9767* ADMITIDO/A 

RAMIREZ HINOJOSA MARIA DOLORES ***1011* ADMITIDO/A 

RAMIREZ JIMENEZ MARI VICTORIA ***0169* ADMITIDO/A 
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CATEGORIA LIMPIADOR/A 

 

 

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACION 

REINA CUENCA ANA ***6005* ADMITIDO/A 

RICO ROSALES JUAN JESUS ***7864* ADMITIDO/A 

RODRIGUEZ GOMEZ GABRIEL ***6586* ADMITIDO/A 

RODRÍGUEZ LÓPEZ GUADALUPE ***7183* ADMITIDO/A 

RODRIGUEZ MEDINA JESUS ***6952* ADMITIDO/A 

RODRIGUEZ MUÑOZ JOSE ANTONIO ***9853* ADMITIDO/A 

RODRIGUEZ RUIZ DOLORES ***6214* ADMITIDO/A 

ROMÁN CAMPOS FRANCISCA ***0929* ADMITIDO/A 

ROMAN MELLADO TRINIDAD ***4772* ADMITIDO/A 

ROSA SÁNCHEZ ANA MARÍA ***0034* ADMITIDO/A 

ROSALES DEL CID MARIA CRUZ ***1134* ADMITIDO/A 

RUEDA GALVEZ MERCEDES ***5214* ADMITIDO/A 

SALGUERO HINCHADO JOSEFA ***4333* ADMITIDO/A 

SANCHEZ DIEZ NESTOR ***4764* ADMITIDO/A 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ ALFONSO ***2780* ADMITIDO/A 

SANTAELLA DUEÑAS SUSANA ***0306* ADMITIDO/A 

SANZ-VIVEROS GARCIA-POZUELO DAVID ***2884* ADMITIDO/A 

SEGOVIA MORENO GEMA ***4053* ADMITIDO/A 

SUAREZ MARTIN ANTONIA ***8522* ADMITIDO/A 

TORREBLANCA BAENA ANTONIA ***9495* ADMITIDO/A 

TORRES MESTANZA INMACULADA ***7063* ADMITIDO/A 

URBANEJA ORTEGA VICTORIA ***1873* ADMITIDO/A 

VALLEJO CASTILLO ANA ***0777* ADMITIDO/A 

VAZQUEZ CAMUÑA FRANCISCA ***0055* ADMITIDO/A 

VIEDMA MORENO IRENE ***3890* ADMITIDO/A 

ZAMBRANA MARQUEZ PILAR ***0388* ADMITIDO/A 

ZAMORA FLOR ANTONIO ALBERTO ***1204* ADMITIDO/A 

ZUÑIGA LAURE ANA ***6437* ADMITIDO/A 
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CATEGORIA CONDUCTOR/A-LIMPIADOR/A 

 

 

APELLIDO NOMBRE DUCUMENTO SITUACION 

AIJON VAZQUEZ SILVIA ***0722* ADMITIDO/A 

ÁLVAREZ GALVEZ ANA MARÍA ***3037* ADMITIDO/A 

ANGULO ORTEGA TANIA ***3659* ADMITIDO/A 

BARRECHE JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN ***8819* ADMITIDO/A 

BRAVO RUIZ FRANCISCA ***1648* ADMITIDO/A 

CALERO GARCÍA M.JOSE ***9414* ADMITIDO/A 

CALZADO FONSERET MANUEL ***7624* ADMITIDO/A 

CAMARERO RODRIGUEZ ROSA MARIA ***0916* ADMITIDO/A 

CANO URBANEJA CRISTINA ***3125* ADMITIDO/A 

CANTARERO SOLER AMPARO ***1598* ADMITIDO/A 

CARO GONZALEZ MARIA DOLORES ***6936* ADMITIDO/A 

CLAVIJO SOLINO ALMUDENA ***6376* ADMITIDO/A 

CORREDERA ZARAGOZA RQUEL ***2311* ADMITIDO/A 

CORTES FERNANDEZ RAQUEL ***1598* ADMITIDO/A 

DEL CID MARTÍN MARÍA VICTORIA ***2001* ADMITIDO/A 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ FRANCISCA ***1101* ADMITIDO/A 

DUEÑAS SORIANO NATALIA ***9209* ADMITIDO/A 

FERNANDEZ PEREZ MARIA ANGELES ***1758* ADMITIDO/A 

FUENTES TRASSIERRA CARMEN ***9143* ADMITIDO/A 

FUILLERAT GONZALEZ GUADALUPE ***7092* ADMITIDO/A 

GARCIA HERRERA CARMEN ***0121* ADMITIDO/A 

GARCIA JIMENEZ CAROLINA ***9477* ADMITIDO/A 

GARCIA MARTINEZ CESAR ***7609* ADMITIDO/A 

GARRIDO ALCANTARA EVA ***1099* ADMITIDO/A 

GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***0395* ADMITIDO/A 

GONZALEZ GONZALEZ JUAN FRANCISCO ***3156* ADMITIDO/A 

GONZALEZ RAMOS MARIA JOSE ***0510* ADMITIDO/A 

GUTIERREZ BURGOS SILVIA MARIA ***0929* ADMITIDO/A 

HEREDIA ESCAMEZ SUSANA ***0795* ADMITIDO/A 

JIMENEZ GARRIDO DANIEL JOSE ***8414* ADMITIDO/A 

JIMENEZ LOPEZ MARIA DEL ROCIO ***6990* ADMITIDO/A 

JIMÉNEZ REDONDO Mª DOLORES ***0413* ADMITIDO/A 

LOPEZ BAENA SUSANA ***1077* ADMITIDO/A 

LOZANO MARTÍN ANTONIO ***9007* ADMITIDO/A 

MARQUEZ MARIN SILVIA ***2712* ADMITIDO/A 

MELENDEZ ESCALONA MARIA BELEN ***7697* ADMITIDO/A 
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CATEGORIA CONDUCTOR/A-LIMPIADOR/A 

 

 

APELLIDO NOMBRE DUCUMENTO SITUACION 

MONTIEL CORTIJO MARÍA DEL CARMEN ***3826* ADMITIDO/A 

MOSLERO RODRIGUEZ CHRISTIAN ***1413* ADMITIDO/A 

NÚÑEZ CUEVAS RAQUEL ***3294* ADMITIDO/A 

ORTEGA ARJONA CONCEPCION ***0564* ADMITIDO/A 

ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732* ADMITIDO/A 

ORTIZ GONZÁLEZ CAROLINA ***1797* ADMITIDO/A 

PARÍS ORTEGA MIGUEL ***7166* ADMITIDO/A 

PLAZA BENAVENTE ENCARNACION ***8179* ADMITIDO/A 

QUESADA COBOS FRANCISCO ***3619* ADMITIDO/A 

RICO ROSALES JUAN JESUS ***7864* ADMITIDO/A 

RODRÍGUEZ LÓPEZ GUADALUPE ***7183* ADMITIDO/A 

RODRIGUEZ MEDINA JESUS ***6952* ADMITIDO/A 

RODRIGUEZ MUÑOZ JOSE ANTONIO ***9853* ADMITIDO/A 

ROMÁN CAMPOS FRANCISCA ***0929* ADMITIDO/A 

ROSA SÁNCHEZ ANA MARÍA ***0034* ADMITIDO/A 

RUEDA GALVEZ MERCEDES ***5214* ADMITIDO/A 

SANCHEZ DIEZ NESTOR ***4764* ADMITIDO/A 

SANTAELLA DUEÑAS SUSANA ***0306* ADMITIDO/A 

SANZ-VIVEROS GARCIA-POZ DAVID ***2884* ADMITIDO/A 

SBURLATI PIANO HÉCTOR GABRIEL ***8036* ADMITIDO/A 

SCHIERER VANESSA ***4909* ADMITIDO/A 

TORRES MESTANZA INMACULADA ***7063* ADMITIDO/A 

URBANEJA ORTEGA VICTORIA ***1873* ADMITIDO/A 

ZAMORA FLOR ANTONIO ALBERTO ***1204* ADMITIDO/A 
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CATEGORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

 

 

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACION 

ADAME RODRIGUEZ MARGARITA ***2549* ADMITIDO/A 

AGUILAR ANDU GEMA MARIA ***1332* ADMITIDO/A 

ÁLVAREZ GALVEZ ANA MARÍA ***3037* ADMITIDO/A 

ARANDA ROMERO ESTEFANIA ***2234* ADMITIDO/A 

BALBAS AGUILAR RAQUEL ***9698* ADMITIDO/A 

BENÍTEZ MARTÍNEZ MONTSERRAT ***0587* ADMITIDO/A 

BOU ROLDAN ANA MARIA ***2320* ADMITIDO/A 

CEBALLOS LEIVA ROSA MARIA ***3829* ADMITIDO/A 

DE LA IGLESIA REMESAL ANA ISABEL ***5865* ADMITIDO/A 

FERNÁNDEZ MARTÍN VANESSA MARÍA ***9318* ADMITIDO/A 

FERNÁNDEZ PRADO ELISABET ***6591* ADMITIDO/A 

GARCIA DE LA TORRE ESTEFANIA ***8224* ADMITIDO/A 

GARCIA MONTIEL SUSANA ***7492* ADMITIDO/A 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225* ADMITIDO/A 

GUARDIOLA FERNÁNDEZ BÁRBARA ***3691* ADMITIDO/A 

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799* ADMITIDO/A 

JIMÉNEZ REDONDO Mª DOLORES ***0413* ADMITIDO/A 

LÓPEZ DE CASTRO AURELIO ***0955* ADMITIDO/A 

LOZANO MARTÍN ANTONIO ***9007* ADMITIDO/A 

LUQUE PEREZ SONIA ***7476* ADMITIDO/A 

MARTIN GORDILLO DEBORA ***2126* ADMITIDO/A 

MARTÍN QUIRANTES ALBERTO ***2342* ADMITIDO/A 

MARTÍNEZ FUENTES MÓNICA ***9772* ADMITIDO/A 

MATEO REINA SANDRA ***4353* ADMITIDO/A 

MOLINA CASTILLO MARIA INES ***1608* ADMITIDO/A 

MURIEL GONZALEZ MARGARITA ***0626* ADMITIDO/A 

ORTEGA RUIZ MARÍA LUZ ***5551* ADMITIDO/A 

OTERO JIMÉNEZ CRISTINA ***3194* ADMITIDO/A 

PARÍS ORTEGA MIGUEL ***7166* ADMITIDO/A 

PEÑUELAS SOLIS NATHALIE ***0937* ADMITIDO/A 

PÉREZ FERNÁNDEZ RAQUEL ***4250* ADMITIDO/A 

POSTIGO GARCÍA FELIPE BRAULIO ***3352* ADMITIDO/A 

PRIETO GISBERT MARIA LEONOR ***3236* ADMITIDO/A 

ROJAS ZAMBRANO LUIS ALBERTO ***1336* ADMITIDO/A 

VEGUILLAS RODRIGUEZ VIRGINIA ***9984* ADMITIDO/A 

 
 
 
 
 

 
Código Seguro de verificación: MA001WYX0SUFW07E0UUAL2D1FUS3CSHUVG permite la verificación de la integridad de una copia de este 

documento electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a 

la ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica 

URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv  CSV : MA001WYX0SUFW07E0UUAL2D1FUS3CSHUVG 
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